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Hvad er en Seminar Camp?

En Seminar Camp er en 3-ugers international lejr. Som delta-
ger på en Seminar Camp er du fuldstændig selv ansvarlig for 
lejrens tema, indhold, aktiviteter, beslutningsprocesser og 
program. Derfor er du ikke bare deltager, men medansvarlig 
for lejren sammen med de andre deltagere. Deltagelsen på en 
seminar camp vil derfor udfordre dig personligt, og du vil opleve 
mange intense kulturelle oplevelser. Du vil lære at samarbejde, 
tage ansvar og tilegne dig viden om fredsuddannelse, mangfol-
dighed, bæredygtig udvikling, menneskerettigheder og konflikt-
håndtering.

Hvem deltager på en Seminar Camp?

På en Seminar Camp er der 30 deltagere fra mange forskellige 
steder i verden alle mellem 17-18 år. Denne store mangfol-
dighed blandt deltagerne giver de optimale forhold for, at du 
kan udvikle dig personligt gennem mødet og samarbejdet med 
andre kulturer. Udover dig og de andre deltagere er der også 
en stab på 4-6 personer som alle er over 21 år. De er der for at 
give jer de bedste rammer for, at lejren bliver en succes.

Hvad laver man i en Seminar Camp?

Du er selv ansvarlig for at planlægge indholdet af din Seminar 
Camp sammen med de andre deltagere. Indholdet varierer der-
for fra lejr til lejr; forskellige internationale emner som er oppe 

i tiden diskuteres, emner som demokrati og kulturelle forskelle 
undersøges, der inviteres gæstetalere ude fra til lejren, eller der 
arrangeres aktiviteter, der sætter verdens tilstand i perspektiv. 
Nogle gange driver man den også af sammen og bare hygger.  
På alle Seminar Camps vil der være arrangeret et møde en 
anden organisation, der også arbejder med fredsuddannelse. 
Udbyttet er i høj grad op til deltagerne selv, hvilket gør Seminar 
Camp til en unik mulighed for at udfordre dine samarbejds- og 
lederevner, og ikke mindst dit verdenssyn.

Er du interesseret?

Som deltager på en Seminar Camp betaler du et deltagergebyr 
der dækker kost og logi, på ca. 3000 kr. Derudover kommer 
lommepenge, rejseudgifter, rejse- og sygeforsikring, lægeun-
dersøgelse, og evt. vaccinationer. Den samlede pris varierer 
altså alt efter hvor du skal hen! Til sidst skal det nævnes at du 
skal være medlem af CISV Danmark for at kunne deltage.
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